1

                               令和６年３月 29日

各 位

                    会社名  株式会社バルコス

                     (コード番号 7790 TOKYO PRO Market）

                    代表者名 代表取締役社長 山本 敬

                    問合せ先 執行役員管理部長 佐伯 英樹

                    TEL   0858-48-1440

                                      URL   https://www.barcos.jp/

（訂正）「令和５年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、令和５年 11 月 14 日に開示いたしました「令和５年 12 月期第３四半期決算短信

〔日本基準〕（連結）」の一部を訂正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「令和５年 12 月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、記載内容の一部

に誤りがあることが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

以上